URZAD KOMUNIKACII ELEKTRONICZNE)

BIURO ADMINISTRACII | KADR

Warszawa, dnia 18 maja 2018 r.
BAK.WZP.26.17.2018.5

Wykonawcy

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w  trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Dostawa puzzli edukacyjnych | karcianej gry edukacyjnej,
przeznaczonych na potrzeby kampanii edukacyjno-informacyjnych prowadzonych przez UKE”.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamodwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2017 r. poz. 1579, z pdin. zm.), zwanej dalej ,ustawaq
Pzp”, Zamawiajacy odpowiada na poniisze pytania zadane przez Wykonawcdw:

Pytanie 1
Bardzo prosze o informacje czy w ramach umowy z Wykonawcg jest moiliwe uzyskanie
zaliczki na poczet materiatow potrzebnych do realizacji zamadwienia?

Odpowied?:
Zamawiajgcy informuje, ze nie przewiduje w ramach umoéw (dla Zadania 1 i Zadania 2)
udzielania jakichkolwiek zaliczek, w tym na poczet materiatéw potrzebnych do realizacji
zamadwienia.

Pytanie 2
Czy oswiadczenie Wykonawcy dotyczace wykluczenia z postepowania, czy po wytonieniu
Wykonawcy wymagajg Panstwo przedstawienia stosownej dokumentacji?

Odpowiedz:
Oswiadczenia, o ktérych mowa pkt XVI SIWZ, w tym oswiadczenie Wykonawcy o =
niepodleganiu wykiuczeniu z postepowania Wykonawca winien ztozy¢ wraz z oferta.

Pytanie 3
(...) pytanie o probki, czy moze to by¢ nasz przyktadowy produkt, czy mozemy przedstawic
produkt w wycenianym pudetku ale z réznigeymi sie formatem i iloscig elementow puzzlami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, 2e moze to byé Panstwa przykltadowy produkt. Prabka moze réinié
sie formatem od produktu wymaganego przez Zamawiajgcego zgodnie z Zatacznikiem nr 1A
lub 1B do umowy. Prébka nie moze rdinic sie iloscig elementéw puzzli w pudetku lub kart w
talii.
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Pytanie 4

Prosze o informacje jakie dokumenty mamy przygotowac odnosnie Panstwa (...) oczekiwan.
(Dotyczy wymagan okreslonych przez zamawiajgcego w pkt X1.1.1) SIWZ). Czy to ma byc
forma oswiadczenia?

Odpowiedz;
Zamawiajgcy nie dopuszcza formy oswiadczenia. Zamawiajgcy wymaga zfozenia deklaracji
zgodnosci. Jednoczesnie Zamawiajgcy zmienia pkt X1.1.1) SIWZ.

lednoczesnie Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 12a i art. 38 ust. 4 ustawy Pzp
zmienia treéé Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia [SIWZ] oraz termin skiadania
ofert:
1) pkt 1. SIWZ otrzymuje brzmienie:
1. Przedmiotem zamowienia jest dostawa:
1) Zadanie nr 1 — puzzli edukacyjnych,
2) Zadanie nr 2 — karcianej gry edukacyjne;j
— przeznaczonych na potrzeby kampanii edukacyjno-informacyjnych prowadzonych przez
UKE.
Wykonawcy w dniu dostawy muszg ztozy¢ deklaracje zgodnosci dla oferowanych
produktow, potwierdzajace spetnienie wymagan, o ktédrych mowa w dyrektywie
Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/48/WE w sprawie bezpieczeristwa zabawek (Dz. U.
L 170z 30.6.2009, s. 1).
W zwigzku z powyzszym wszystkie dostarczone produkty musza posiadaé znak CE, ktéry
potwierdza, ze dany produkt jest zgodny z zasadniczymi wymaganiami bezpieczeristwa
ohowigzujgcymi w Unii Europejskiej.”

2) pkt XI. SIWZ otrzymuje brzmienie:

JW  zakresie potwierdzenia, ie oferowane dostawy odpowiadajg okreslonym
wymaganiom nalezy przedtozy¢ probki dotyczgce produktéw okreslonych w Zatgcznikach
nr 1A 1B do umowy.

Uwaga! Prébka moze stanowi¢ przyktadowy produkt Wykonawcy. Prébka moze réinic sie
formatem od produktu wymaganego przez Zamawiajacego zgodnie z Zatgcznikiem nr 1A
lub 1B do umowy. Prébka nie moze réznic sie iloscig elementdw puzzli w pudetku lub kart
w talii.”

3) pkt XVIII SIWZ otrzymuje brzmienie:
L1, Oferte (w jednym egzemplarzu) naleizy ztoiyé w siedzibie Urzedu Komunikacji
Elektronicznej w Warszawie (kod pocztowy: 01-211), ul. Gietdowa 7/9, pokdj nr 01.37
(Kancelaria Gtowna), w nieprzekraczalnym terminie:

dodnia  23/05/2018r., do godz. 11:00
2. Oferta ztozona po terminie zostanie zwrécona niezwtocznie Wykonawcy.

3. Oferte nalezy ztoiy¢ w nieprzeiroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem kopercie,
ktdrg nalezy opisac nastepujaco:
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6

—_—

7)

Urzad Komunikacji Elektronicznej

ul. Gietdowa 7/9

01-211 Warszawa

Oferta w postepowaniu na: ,Zakup i dostawe puzzli edukacyjnych i karcianej gry
edukacyjnej, przeznaczonych na potrzeby kampanii edukacyjno-informacyjnych
prowadzonych przez UKE” — sprawa nr: BAK.WZP.26.17.2018.

Nie otwierac przed dniem: 23/05/2018 r., godz. 11:30”;

pkt XX SIWZ otrzymuje brzmienie:
,Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Urzedu Komunikacji Elektronicznej, ul. Gietdowa 7/9,
01-211 Warszawa, w pokoju nr 08.21 (Sala Konferencyjna).

w dniu  23/05/2018r. o godz. 11:30”

w umowach, ktdre stanowig zatgczniki nr 5A 1 5B do SIWZ, § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,1. Zamawiajacy dokona odbioru dostaw do poszczegdlnych komdrek organizacyjnych
Zamawiajgcego podpisujgc protokot odbioru  sporzadzony zgodnie ze wzorem
stanowigcym zafgeznik nr 3 do niniejszej umowy (odbidr czesciowy). Do kazdego
protokotu odbioru Wykonawca winien dotaczy¢ deklaracje zgodnosci potwierdzajaca, ie
Przedmiot umowy spetnia wymagania okreslone w dyrektywie Parlamentu Europejskiego
i Rady 2009/48/WE w sprawie bezpieczenstwa zabawek (Dz. U. L 170 z 30.6.2009, s. 1).”

w Zataczniku nr 1A do umowy — opis Przedmiotu umowy dla Zadania nr 1 wprowadza sie
nastepujgcy zapis:

sPuzzle musza posiada¢ znak CE, ktéry potwierdza, Ze sg zgodne z zasadniczymi
wymaganiami bezpieczenistwa obowigzujgcymi w Unii Europejskiej. Wykonawca wraz z
puzzlami musi dostarczy¢ deklaracje zgodnosci.”

w Zatgczniku nr 1B do umowy — opis Przedmiotu umowy dla Zadania nr 2 wprowadza sie
nastepujacy zapis:

»Gra karciana musi posiadac¢ znak CE, ktéry potwierdza, ze jest zgodna z zasadniczymi
wymaganiami bezpieczeristwa obowigzujgcymi w Unii Europejskiej. Wykonawca wraz z
gra karciang musi dostarczy¢ deklaracje zgodnosci.”

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp zamiescit ogtoszenie
o zmianie ogloszenia w Biuletynie Zaméwien Publicznych.

Z powazaniem
Naczelnik Wydziatu

Zamdwien Publicznych

(\\C(é Lo
Jatek Gola

Dokument podpisany elektronicznie
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